CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

Materia Legislativa - 1/2024
Tipo: PR - Projeto de Resolução

Data: 25 de Janeiro de 2024

REQUERIMENTO N. 004/2024 Ementa: ALTERA DISPOSITIVO DA
Autoria: Mesa Diretora. RESOLUÇÃO Nº 184/2017, DE 15 DE

DEZEMBRO DE 2017.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR OSLEN DIAS DOS SANTOS.

A MESA DIRETORA, composta pelos vereadores que a este
subscrevem, REQUER, nos termos que dispõe a alínea a), inciso |, artigo 129 do
Regimento Interno, combinado com o artigo 17, tramitação em regime de urgência
especial ao PROJETO DE RESOUÇÃO Nº 001/2024, que em súmula “ALTERA
DISPOSITIVO DA RESOLUÇÃO Nº 194/2017, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017”,
consoante as razões de justificativas expostas anexa à proposta.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 25 de janeiro de 2024.

Mesa Diretofa da Câmara Municipal. .

'antos Ver. Soóuza Jesus

Vice-presidente

Ver. Ber do/áatrício dos Santos Ver. Francisco Ailton dos Santos

1º Secretário 2º Secretário

S ncA GOISZI-5O0SO.-— Qu SE
D) contato(waltafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 É cCEP 78580-000 - CXP 261